

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			1 367,381
		<i>Transportarea materialelor</i>	2 %			241,854
		<i>Total</i>				19 779,183
		<i>Cheltueli de regie</i>	2 %			395,584
		<i>Beneficiul de deviz</i>	2 %			403,496
		<i>TVA</i>	20 %			4 115,653
		Total Capitolul 1. Veceu Bloc Etajul 1. Grupa 1. Lucrari de demontare . Inclusiv salariu				24 693,916 6 077,247
		2. Раздел : Electricitatea				
22	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile (Демонтаж светильников различного типа, включая штанги и плафоны)	buc	2,0000	12,685	25,370
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4400	57,66	25,370
23	RpEB13A	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea pina la 4 mmp (Демонтаж алюминиевых или медных проводов с изоляцией или без, продетых в футляры или защитные трубы, смонтированных по воздуху на роliках-изоляторах, на стенах или оштукатуренных площадках или вмонтированных (скрытых) проводов, площадью сечения до 4 мм2)	m	18,0000	2,018	36,326
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6300	57,66	36,326
24	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp (Прокладка алюминиевых или медных проводов, в утопленные трубы, защитные элементы, площадью	m	18,0000	11,741	211,331

